2023 年 9月吉日

お得意先 各位

株式会社トウペ

代表取締役社長 水越 博信

組織変更のお知らせ

拝啓 貴社一段とご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬお引き立てにあずかり、謹んでお

礼申し上げます。

さて、この度弊社は、下記の通り組織変更を計画しております。これは昨今の社会情勢の変化に対応し、弊社一

丸となってお得意先様と歩んでゆく体制を目的としております。新体制のもと、より一層の価値創出に努めて参

る所存でございます。何卒今後とも変わらぬご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。

敬具

記

１．実施日 2023 年 10 月 1 日より (営業開始は、10月 2日(月)より)

２．組織変更概要

  (現行)営業本部 － 販売部(北海道・仙台・北関東・東京・北陸・名古屋・大阪・中四国・九州・道路・EmSA)

                      統括部(工業品塗料・粉体塗料・防食塗料)

            受注物流部(受注課・物流課)

            営業企画部

  (変更後) 営業本部 － 第 1営業部－東日本営業課、西日本営業課

第 2営業部－東日本営業課、西日本営業課

              受注物流部(受注課・物流課)

               営業企画部

・統括部および北海道、九州を除く販売部の各営業所・課は閉鎖し、その機能を営業部(第 1、第 2)に統合

致します。

・北海道は第 1営業部東日本営業課管轄、九州は第 1営業部西日本営業課管轄と致します。

・両営業部の東日本営業課は東日本事務所(新設)に配置、西日本営業課は堺本社に配置致します。

・東京事務所(東京都台東区)も、閉鎖致します。

３．営業拠点

・第 1営業部西日本営業課、第 2営業部西日本営業課

〒592-8331 大阪府堺市西区築港新町一丁 5番地 11 (本社)

電話(072)243-6421、FAX(072)243-6407

・第 1営業部東日本営業課、第 2営業部東日本営業課

〒346-0016 埼玉県久喜市久喜東 1丁目 6-21 APO11 (東日本事務所)

電話(0480)88-1080、FAX(0480)88-1081

  ・第 1営業部東日本営業課 北海道営業所

〒061-1111 北海道北広島市北の里 27-16

電話(011)372-4511、FAX(011)372-4429

  ・第 1営業部西日本営業課 九州営業所

〒811-0123 福岡県糟屋郡新宮町上府北 4-1-30

電話(092)962-1521、FAX(092)962-4131

４．各種ご連絡先

【受発注に関するお問い合わせ】

    本社受注課 〒592-8331 大阪府堺市西区築港新町一丁 5番地 11

     電話(072)243-6431、FAX(072)243-6437

    ※北海道営業所担当のお得意先様は、北海道営業所にて承ります。

【その他のお問い合わせ】

    東日本事務所 〒346-0016 埼玉県久喜市久喜東 1丁目 6-21 APO11

     電話(0480)88-1080 FAX(0480)88-1081

    ※北海道営業所、九州営業所担当のお得意先様は、各営業所にて承ります。

５．お得意先様へのお願い

  閉鎖準備のため、9月 15 日(金)正午から翌 16 日(土)終日、東京事務所(*)の FAX が不通となります。

ご不便をおかけ致しますが、電話またはメール等にてご連絡いただきますようお願い申し上げます。

  *東京事務所(東京営業所、道路塗料課、EmSA 課、防食塗料統括部、ディップアート協会)

ご不明点がございましたら、弊社担当営業までお問合せいただきますよう、お願い致します。

以 上